

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳環 徳島環状線 徳・国府 補償算定業務					業 種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
用地調査等業務		式	1		2,315,452			
用地調査等業務		式	1		2,315,452			
共通		式	1		384,284			
打合せ協議		業務	1		338,000		内 1号	
作業計画書の作成		業務	1		46,284		内 2号	
権利調査		式	1		86,784			
墓地管理者等の調査		使用者	2	43,392	86,784		単 1号	
建物等の調査		式	1		1,708,566			
現地踏査		業務	1		84,500		内 3号	
木造建物調査算定		棟	1	195,832	195,832		単 2号	
木造建物調査算定		棟	1	154,458	154,458		単 3号	
非木造建物調査算定		棟	1	377,950	377,950		単 4号	
機械設備調査算定		事業所	1	180,094	180,094		単 5号	

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳環 徳島環状線 徳・国府 補償算定業務				業 種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
附帯工作物		式	1		282,402		内 4号
墳墓調査算定		m2	7.5	15,280	114,600		単 6号
墳墓調査算定		m2	14	15,280	213,920		単 7号
建物等の残地移転要件該当性検討		権利者	1	104,810	104,810		単 8号
営業その他の調査		式	1		135,818		
居住者調査		世帯	1	8,492	8,492		単 9号
動産調査算定		戸	1	80,238	80,238		単 10号
移転雑費算定		世帯	2	23,544	47,088		単 11号
直接経費		式	1		206,306		
直接経費		式	1		206,306		
材料費		式	1		162,081		
材料費	対象額:2,315,452 7%	式	1		162,081		
旅費交通費		式	1		44,225		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳環 徳島環状線 徳・国府 補償算定業務				業 項	種 目	用地調査等業務 直接経費
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,315,452 用地調査業務	式	1		44,225		
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,521,758		
その他原価		式	1		1,246,870		内 5号
一般管理費等		式	1		2,029,372		内 6号
用地調査等業務価格		式	1		5,798,000		
消費税相当額		式	1		579,800		
用地調査等業務費		式	1		6,377,800		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ協議			業務	1		338,000	
合計						338,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画書の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画書の作成			業務	1		46,284	
合計						46,284	

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査			業務	1		84,500	
合計						84,500	

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	附帯工作物						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
農家敷地A			戸	1	282,402	282,402	
合計						282,402	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（用地調査）		式	1		2,315,452	直接人件費:2,315,452 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,246,870	直接人件費（用地調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,246,870	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		3,768,628	業務原価:3,768,628 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		2,029,406	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-34	
	合計					2,029,372	



# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	墓地管理者等の調査		単位	使用者	単位数量	1	単価	43,392
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
墓地管理者等調査			使用者	1	43,392	43,392		
合計						43,392		
単価						43,392	円/使用者	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	木造建物調査算定		単位	棟	単位数量	1	単価	195,832
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物A			棟	1	195,832	195,832		
合計						195,832		
単価						195,832	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	木造建物調査算定		単位	棟	単位数量	1	単価	154,458
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物A			棟	1	154,458	154,458		
合計						154,458		
単価						154,458	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	非木造建物調査算定		単位	棟	単位数量	1	単価	377,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物B			棟	1	377,950	377,950		
合計						377,950		
単価						377,950	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	機械設備調査算定		単位	事業所	単位数量	1	単価	180,094
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備A			事業所	1	180,094	180,094		
合計						180,094		
単価						180,094	円/事業所	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	墳墓調査算定		単位	m2	単位数量	1	単価	15,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
墳墓E			m2	1	15,280	15,280		
合計						15,280		
単価						15,280	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	墳墓調査算定		単位	m2	単位数量	1	単価	15,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
墳墓E			m2	1	15,280	15,280		
合計						15,280		
単価						15,280	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	建物等の残地移転要件該当性検討		単位	権利者	単位数量	1	単価	104,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
建物等の残地移転要件該当性検討			権利者	1	104,810	104,810		
合計						104,810		
単価						104,810	円/権利者	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	居住者調査		単位	世帯	単位数量	1	単価	8,492
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
居住者調査			世帯	1	8,492	8,492		
合計						8,492		
単価						8,492	円/世帯	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	動産調査算定		単位	戸	単位数量	1	単価	80,238
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
農家住家			戸	1	80,238	80,238		
合計						80,238		
単価						80,238	円/戸	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	移転雑費算定		単位	世帯	単位数量	1	単価	23,544
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移転雑費算定		世帯	1	23,544	23,544		
	合計					23,544		
	単価					23,544	円/世帯	